
Orvilia Belcerra
4.4 kW 26 de Enero de 2025

1E

1,141 kWh $ 2,249

8 1,153 kWh $72

96.80 % BIMESTRE $ 2,177

$13,492.00 MXN $429.00 MXN $13,063.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 26 de Enero de 2025 10 de Febrero de 2025

20250002

Orvilia Belcerra  

8 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 13,492.00 $ 429.00 $ 0.00 $ 13,063.00 $ 13,063.00 $ 13,063.00

2 $ 13,896.76 $ 441.87 $ 0.00 $ 13,454.89 $ 13,454.89 $ 26,517.89

3 $ 14,313.66 $ 455.13 $ 0.00 $ 13,858.54 $ 13,858.54 $ 40,376.43

4 $ 14,743.07 $ 468.78 $ 0.00 $ 14,274.29 $ 14,274.29 $ 54,650.72

5 $ 15,185.36 $ 482.84 $ 0.00 $ 14,702.52 $ 14,702.52 $ 69,353.24

6 $ 15,640.93 $ 497.33 $ 0.00 $ 15,143.60 $ 15,143.60 $ 84,496.84

7 $ 16,110.15 $ 512.25 $ 0.00 $ 15,597.91 $ 15,597.91 $ 100,094.74

8 $ 16,593.46 $ 527.62 $ 0.00 $ 16,065.84 $ 16,065.84 $ 116,160.59

9 $ 17,091.26 $ 543.44 $ 0.00 $ 16,547.82 $ 16,547.82 $ 132,708.40

10 $ 17,604.00 $ 559.75 $ 0.00 $ 17,044.25 $ 17,044.25 $ 149,752.66

11 $ 18,132.12 $ 576.54 $ 0.00 $ 17,555.58 $ 17,555.58 $ 167,308.24

12 $ 18,676.08 $ 593.84 $ 0.00 $ 18,082.25 $ 18,082.25 $ 185,390.48

13 $ 19,236.37 $ 611.65 $ 0.00 $ 18,624.71 $ 18,624.71 $ 204,015.20

14 $ 19,813.46 $ 630.00 $ 0.00 $ 19,183.46 $ 19,183.46 $ 223,198.65

15 $ 20,407.86 $ 648.90 $ 0.00 $ 19,758.96 $ 19,758.96 $ 242,957.61

16 $ 21,020.10 $ 668.37 $ 0.00 $ 20,351.73 $ 20,351.73 $ 263,309.34

17 $ 21,650.70 $ 688.42 $ 0.00 $ 20,962.28 $ 20,962.28 $ 284,271.62

18 $ 22,300.22 $ 709.07 $ 0.00 $ 21,591.15 $ 21,591.15 $ 305,862.77

19 $ 22,969.23 $ 730.34 $ 0.00 $ 22,238.88 $ 22,238.88 $ 328,101.65

20 $ 23,658.30 $ 752.25 $ 0.00 $ 22,906.05 $ 22,906.05 $ 351,007.70

21 $ 24,368.05 $ 774.82 $ 0.00 $ 23,593.23 $ 23,593.23 $ 374,600.93

22 $ 25,099.09 $ 798.07 $ 0.00 $ 24,301.03 $ 24,301.03 $ 398,901.96

23 $ 25,852.07 $ 822.01 $ 0.00 $ 25,030.06 $ 25,030.06 $ 423,932.02

24 $ 26,627.63 $ 846.67 $ 0.00 $ 25,780.96 $ 25,780.96 $ 449,712.98

25 $ 27,426.46 $ 872.07 $ 0.00 $ 26,554.39 $ 26,554.39 $ 476,267.37



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,290.0 1,471.1 1,443.7 1,343.3 1,305.6 1,319.9

Consumo actual 1,415.0 1,808.0 1,268.0 472.0 1,215.0 667.0


